
*&

-u [T DIRECCION AD,IAINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

DEVOLUCION DE TIEMPO A DOÑA
MARGARITA RICCIARDI RODRIGUEZ
SUPLENC]A GRADO 8, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 59'./ s

Chillán Viejo,
1 3 oCI 2021

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021 y

388'l del OglO7l2O21, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Adm¡nistradora

Mun¡c¡pal, respect¡vamente.

b).- Decreto 4063 de 3111212020 que nombra en

suplenc¡a a Doña Margar¡ta Ricciardi Rodríguez como jefatura grado 8.

c).- La solicitud presentada por MARGARITA
RICCIARDI RODRIGUEZ para que se le conceda Devolución de Tiempo por 3 horas y la

autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

l.- AUTORIZA 3 ho de evolución de Tiempo a

MARGARITA RICCIARDI RODRIGUEZ, SUPLENCIA gra
PM, desde las l4:00 hasta las 17:00 horas.

8,E S, por e ia 0411012021

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTR UES RCHIVESE.

TE
ADMINI RA MUNICIPAL

POR ORDEN EL AEÑOR ALCALDE

RAFAEL S FUENTES
SEC ro MUNTcTPAL (S)

lde D¡reclora de Adm¡n¡strac¡ón y Finanzas (DAF). O¡reclor Control lntemo Municipal (DCl);

ffis

¡¡¡

a

Conkal (SIAPER); Un¡dad de Personal. lnteresado

VISTOS:

'l .- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las

instrucciones contenidas en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Adm¡n¡strativo, para

funcionarios Municipales;

la


